
UCHWAŁA Nr XXII/196/12

Rady Miejskiej w Lidzbarku

z dnia 29 listopada 2012r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej na podstawie art. 231 § 2 kodeksu cywilnego.

Na podstawie art. 18 , ust. 2 , pkt 9, litera "a " ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 231 § 2 kodeksu cywilnego Rada Miejska

uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na sprzedaż na podstawie art.231 § 2 kodeksu cywilnego, nieruchomości gruntowej zabudowanej
budynkiem garażu, położonej w Lidzbarku przy Placu Gen.J.Hallera 9, oznaczonej w ewidencji gruntów na mapie 1 w
obrębie 3 numerem działki 273/24 o powierzchni 0,0023ha, uregulowanej w księdze wieczystej KW Nr
EL10/00004743/0, stanowiącej własność Gminy Lidzbark, na rzecz Doroty Chylińskiej, która wzniosła na
przedmiotowej działce budynek garażu o wartości znacznie przekraczającej wartość gruntu, oraz na ustanowienie na
działce oznaczonej numerem 273/25 służebności gruntowej przejścia i przejazdu na rzecz każdoczesnego
właściciela działki zabudowanej budynkiem garażu.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczą y Rady Miejskiej
Tomasz Duda iec

-~ - -- ------ ----- - - -----


